
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação dos
dias 24,25 e 26 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial em 17 de fevereiro de 2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
454 Edson Torres Da Costa 261098
458 Ricardo Almenara Ramos 253241
460 Ivo Manoel Barreto 264733
461 Elionardo Pereira De Oliveira 266030
463 Reinaldo Alves 268034
464 Luiz Roberto Salarini Wigand 262855
465 Edivan De Lima Machado 263201
468 Weverton Flavio Rodrigues Da Silva 260611
478 Cleilson Nascimento De Oliveira 263028
479 Reinaldo Marques Vieira 251619
480 Luciano Cordeiro Do Nascimento 256570
486 Bruno Dos Santos Cândido 268382
489 Weverton Martins Albertino 260765
497 Rondinelli Duarte Siqueira 263650
506 Alexandre Marins Figueiredo 263843
509 Carlos André Gomes 264665
512 Welington Lyrio Leal 260423
520 Abrao Jose Genobie 262707
522 Carlos Henrique Nunes 259750
527 Heronaldo Souza Pires 251699
528 Bruno Cesar Leite Vitorio 256565
535 José Ribeiro Junior 261052
543 Amauri Lopes Da Silva 252334
546 Cleidson De Oliveira 251029
551 Leonardo De Andrade Alves 252662

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

552 Luiz Claudio Chaves Ferreira 263593
553 Jose Carlos Roberto Junior 257290
554 Deivison Da Silva Berti 263375
565 Anclebio Paulino Guerra 266464
574 Dionathan Ranger 268643
582 Gladson Milagre Ohnesorge 266781
585 Ricky Jose Cosme 251195
588 Alessandro Oliveira Rebonato 262787
593 Mauro Cezar De Oliveira 252760
594 Dener Seibert 261889
600 Josemar Nicolau Netto 253619
604 Cledson Menezes Trindade 266545
610 Eder De Souza 260352
611 Henrique Garcia Da Costa 259296
617 Jonacir Jose Denadai 266780
618 Marcos Paulo Lopes Vieira 264073
621 Leonardo Lopes Soares Moraes 268126
629 Alisson Innocencio Batista 269675
630 Simonton Moreira De Freitas 261488
638 Valdino Mendes Da Silva Junior 253030
641 Junio Ferreira De Souza 269669
643 Bruno De Melo Gomes 252409

Vitória/ES, 08 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

